
N E R S O R NA AT

1989 - 2024



Vejledning
Dette dokument er interaktivt hvilket betyder, at du kan tryk-
ke steder som fører dig til specifikke sider. Følgende fortæller 
hvad og hvor man kan trykke.

Når du: 

•	 trykker på et årstal i indholdsfortegnelsen kommer du til 
den side det er på.

•	 trykker på I, som er på den venstre side af siden, kom-
mer du tilbage til indholdsfortegnelsen på s. 3.

•	 trykker på K, som er på den højre side af siden, kommer 
du ned til indholdsfortegnelsen i ”Alfabetisk orden” på s. 
13.

•	 på side 13, ”Alfabetisk orden”, kan du, som i indholdsfor-
tegnelsen, trykke på et bogstav som fører dig til den side 
det er på.

•	 under afsnittet ”Alfabetisk orden” fører musen til den me-
dalje de har fået, f.eks. (Sølv), og trykker på den bliver du 
ført til det årstal den er modtaget 

•	 Hvis du bruger programmet Adobe Acrobat vil du kunne 
se årstallet for modtagelsen af medaljen når du fører mu-
sen til den medalje de har fået, f.eks. (Sølv).

Ilitsersuut
Una takussutissat assigiinngitsunit katiteriviuvoq, tamanna 
ima isumaqarpoq, toorsigaangavit quppernernut aalajanger-
simasunut ingerlaqqissinnaasutit. Tulliuttutigut allaqqasut 
suna sumilu toorsisoqarsinnaanersoq ilitsersuutaapput.

Ima ilioruit: 

•	 imarisaanut nassuiaammi ukioq aalajangersimasoq tooruk-
ku quppernermut tassunga ingerlateqqinneqassaatit.

•	  I toorukku, quppernerup saamia-tungaaniittoq, ima-
risaanut nassuiaammi qupp. 3-mut uteqqissaatit.

•	  K toorukku, quppernerup talerpia-tungaaniittoq, ima-
risaanut nassuiaammi ”Naqinnerit tulleriinnerat malil-
lugu” qupp. 13-imut ingerlateqqinneqassaatit.

•	 qupperneq 13-imi, ” Naqinnerit tulleriinnerat malillugu”, 
ima iliorsinnaavutit, soorlu imarisaanut nassuiaammi, 
naqinneq ataaseq toorukku quppernermut tassunga inger-
lateqqinneqassaatit.

•	 ”Naqinnerit tulleriinnerat malillugu” immikkoortup ataani 
muusi nersornaatit tunniunneqarsimasut nalaanoorukku, 
soorlu sølvimut, toorlugulu taava ukiumut tunniunneqarfi-
usumut ingerlateqqinneqassaatit 

•	 Programmi Adobe Acrobat atorukku nersornaammik 
tunniussinermi ukioq sunaanersoq takusinnaavat muusi 
nersornaammut tunniunneqartup nalaanoorukku, soorlu 
assersuutigalugu sølvimut.
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Nersornaat 
1989 - 2024



KI

Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 

- 

- 

- 

- 

01.05-1989

01.05-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

Jonathan Motzfeldt

Lars Chemnitz

Dronning Margrethe II

Erling Høegh

Poul Schülter

Annas Olsen

Christian Lynge

Eigil Knuth

Elisa Maqe

Elisabeth Johansen

Hans Holm

Hanseeraq Frederiksen

Hendrik Eriksen

Henning Lund

Jørgen Peder Hansen

Katrine Siverthsen

Knud Hertling

Knud Kristiansen

Lars-Emil Johansen

Moses Olsen

Ôdâq Olsen

Ole Ålgård

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

Peter Egede

Peter K. S. Heilmann

Torben Hede Pedersen

Uffe Ellemann-Jensen

Otto Steenholdt

Niels Carlo Heilmann

Jonas Brønlund

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

21.06-1989

24.06-1989

03.07-1989

18.08-1989

Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 08.05-1990Isi Foighel

Kristian Berthelsen

Enos Lyberth

Jørgen Petersen

Otto Sandgreen

Poul Gaarden

Lars Vesterbirk

Agnethe Nielsen

Aqissiaq Møller

Dolf Lund

Eli Møller

Gunnar P. Rosendahl

Hendrik Nielsen

Margrethe Jeremiassen

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

20.04-1990

01.08-1990

10.09-1990

10.09-1990

27.09-1990

01.10-1990

29.11-1990

29.11-1990

29.11-1990

29.11-1990

29.11-1990

29.11-1990

29.11-1990

5

Kultiusumik nersornaaserneqartoq
Modtager af Nersornaat i guld

- 

- 

21.06-1991

03.10-1991

Thue Christiansen

Bendt Frederiksen

Hans Kristiansen

Jørgen Chemnitz

Vittus Skifte Nielsen 

Frederik Nielsen

Henning Brønsted

Johan ”Aavaat” Kleist

John Jensen

Villads Villadsen

Flemming Hedegaard

Carl Broberg

Aqqaluk Lynge

Konrad Steenholdt

- 

-  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

04.02-1991

04.02-1991

04.02-1991

30.04-1991

30.04-1991

30.04-1991

30.04-1991

06.09-1991

12.09-1991

30.09-1991

03.10-1991

03.10-1991

1989

1990
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

1991

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

- 

29.11-1990

29.11-1990

Peter Jensen

Sofie ”Suffiaaraq” Holm



-
-
-
-

19.03-1992
30.10-1992
22.11-1992

22.11-1992

Poul Madsen
Lars Møller

Hans Larsen
Mogens Kleist

- 08.08-1993Eigil Knuth

- 

- 

- 

- 

20.04-1993

13.07-1993

04.09-1993

08.09-1993

Adam Lynge

Knud Sørensen

Finn Lynge

Charlotte Hansen

6

- 

- 

- 

- 

11.03-1994

26.08-1994

14.09-1994

18.11-1994

Steen Malmquist

Anders Andreassen

Christian Lyberth

Pavia Nielsen

- 23.08-1995Nobuyuki Higuchi

- 

- 

- 

- 

- 

24.02-1995

24.02-1995

03.08-1995

29.09-1995

10.11-1995

Ib Thyregod

Peter Augustinus

Ole Ramlau-Hansen

Kaj Kleist

Christian Vibe

-

-

- 

-

16.04-1996

16.04-1996

14.09-1996

27.09-1996

Otto Steenholdt

Lars-Emil Johansen

Prins Takamado

Knud Sørensen

- 

- 

- 

- 

- 

06.01-1996

27.09-1996

27.09-1996

15.11-1996

15.11-1996

Marius Nielsen

Alibak Steenholdt

Martha Biilmann

Robert ”Ruupa” Petersen

Einar Lemche

Kultiusumik nersornaaserneqartoq
Modtager af Nersornaat i guld

- 

-

24.07-1992

22.11-1992

Mary Simon

Magnus Larsen

1992

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

1993
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

1994
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

1995
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

1996
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

1997
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

04.02-1997

04.06-1997

04.06-1997

04.06-1997

20.06-1997

21.06-1997

21.06-1997

Emil Abelsen

Jens Rosing

Josef ”Tuusi” Motzfeldt

Peter Ostermann

Svend Erik Danielsen

Anders Berthelsen

Emil Zeeb

KI



- 

-

29.05-1999

21.06-1999

Alibak Steenholdt

Jørgen Fleischer

- 

- 

- 

- 

-

-

07.06-1999

07.06-1999

25.07-1999

04.12-1999

10.12-1999

12.12-1999

Jakobine Rosing

Samuel Knudsen

Ove Filemonsen

Peter Christensen

Peter Petersen

Bent Barlaj

- 30.11-2000Knud Hertling

-

-

-

-

08.04-2000

27.06-2000

30.11-2000

01.12-2000

Gerhardt Petersen

Kristian Lauritsen

Hansepâjuk Gabrielsen

Heinz Barüske

- 

-

01.06-1998

21.06-1998

Otto Sandgreen

Anders Andreassen

-

- 

- 

-

- 

- 

- 

01.05-1998

21.06-1998

01.07-1998

10.07-1998

03.09-1998

04.09-1998

04.09-1998

04.12-1998

Svend Junge Pedersen

Anguteeraq Davidsen

Gert Vigh

Esaias Broberg

Niels Borksand

Guldborg Chemnitz

H. C. Petersen

Inge Lynge

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

21.06-1997

21.06-1997

21.06-1997

21.06-1997

21.06-1997

21.06-1997

12.07-1997

14.11-1997

14.11-1997

Emilie Lennert

Henrik Lund

Lazarus Olsen

Niels Berthelsen

Poul Bjerre

Orla Sandborg

Nikolaj M. O. S. Jensen

Helge Schultz-Lorentzen

Jørgen Meldgaard

1998
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

1999
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

2000
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

2001
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 

- 

- 

- 

-

12.03-2001

20.06-2001

21.06-2001

25.06-2001

02.08-2001

Jens Christian Chemnitz

Aage Chemnitz

Motzfeldt Hammeken

Gunnar Martens

Holger Balle

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

- 

- 

-

- 

-

-

-

21.06-2001

21.06-2001

21.06-2001

23.06-2001

25.06-2001

18.07-2001

21.07-2001

29.08-2001

Erik Røde Frederiksen

Gudrun Chemnitz

Hans Jakob Frederiksen

Anda Kielsen

Ove Brandt

Jørgen Kleemann

Adam Nielsen

Karl Siegstad

7

KI

- 

- 

- 

13.01-2000

21.03-2000

24.03-2000

Jens Poulsen

Abel Egede

Ulrik Møller



Oluf Høegh

Jens Fynbo

Jonathan Sebulonsen

- 

- 

- 

19.02-2003

19.02-2003

12.04-2003

- 

- 

- 

17.02-2003

17.02-2003

02.06-2003

Friis Arne Petersen

Ole Samsing

H. K. H. Prins Henrik

- 

- 

- 

09.04-2002

31.05-2002

31.05-2002

Mr. Mitsudo Urano

Christian Berthelsen

Tyge Lehmann

- 

- 

- 

08.01-2002

31.05-2002

09.06-2002

Minik Rosing

Daniel Lennert

Sofie Petersen

2002
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

2003
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

-

15.04-2003

16.04-2003

21.06-2003

05.09-2003

05.09-2003

05.09-2003

08.09-2003

08.09-2003

08.09-2003

08.09-2003

08.09-2003

19.09-2003

20.09-2003

02.10-2003

08.10-2003

09.10-2003

29.12-2003

Jens Adolfsen

Ingvar Høegh

Gertrud Rask Karlsen

Peter Frederik Rosing

Ole Magnussen

Nikolaj Heinrich

Oluf ”Olaf” Kleist

Emil Motzfeldt

Mariane Lund

Isak Trolle

Marius Petersen

Pavia Lange

Christian Jeremiassen

Uvdloriaq Løvstrøm

Johannes Karlsen

Jonas Jeremiassen

Ib Lorentzen

2004
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 

- 

23.02-2004

16.04-2004

H. K. H. Kronprins Frederik

Hans Enoksen

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

Agnethe Davidsen

Per Berthelsen

Kaj Olsen

Margit Motzfeldt

Margrethe Sørensen

Martha Labansen

Knud Nuka Andersen

Jerimias Hardenberg Thomsen

Hansigne Lyberth

Jakob Lyberth

Peter Lyberth

Erik Norman Svendsen

Kirsten Trolle

Torben Lodberg

Mads Lidegård

Emilie Nielsen

Erik Sprunk-Jansen

Allan Idd Jensen

Marianne Frederiksen

Mathias Lindenhann

Jonas Christiansen

Vilhelm Christiansen

Karl Jørgensen

Margrethe Nielsen

Niels-Henrik Lynge

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

23.06-2004

23.06-2004

24.06-2004

24.06-2004

24.06-2004

24.06-2004

13.07-2004

14.07-2004

29.07-2004

29.07-2004

29.07-2004

03.08-2004

03 08-2004

03.08-2004

03.08-2004

03.08-2004

03.08-2004

10.08-2004

12.08-2004

12.09-2004

22.09-2004

01.11-2004

02.11-2004

29.11-2004

28.12-2004

8

KI

-

-

12.05-2004

23.06-2004

Jørgen A. Høy

Kaare Hagemann



Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

Johannes Sandgreen

Sofie Andersen

Peter Siegstad

Mogens Andersen

-

-

-

-

14.12-2005

15.12-2005

15.12-2005

15.12-2005

Alberth Jakobsen

Mona Lennert

Peter Storch

Marianne Stenbæk

Evald Brønlund

Karl Møller

Frederik Fleischer

Akvillas Larsen

Hans Hard

Frederik Simonsen

Julius Jakobsen

Henrik Skolemose

Hans Gammeltoft Hansen

Ilannguaq G. Jensen

Richard Petersen

Poul Helge Alsbirk

Michael Hauser

Sven Aage Horsted

Samson Karlsen

Martha Ulriksen

Jens Inûsugtoq

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.01-2005

20.02-2005

20.02-2005

23.02-2005

11.03-2005

17.03-2005

27.04-2005

21.06-2005

17.07-2005

17.07-2005

22.07-2005

05.09-2005

07.09-2005

07.09-2005

07.09-2005

07.09-2005

07.09-2005

07.09-2005

14.09-2005

29.09-2005

30.09-2005

2005
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 13.01-2005Per Stig Møller 2006

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

Bodil Kaalund

Nils Wilhjelm

Daniel Skifte

Kay Dam Steffensen

Ville Siegstad

Johan Motzfeldt

Esther Balle

Hans ”Hansinnguaq” Holm

Sven Nielsen

Vera Lund

Sheila Watt-Cloutier

Ane Marie Møller

Ferdinand Sandgreen

Maline Petersen

Nikolaj Jeremiassen

Paulus Steenholdt

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

31.01-2006

31.01-2006

31.01-2006

31.01-2006

01.04-2006

15.04-2006

07.05-2006

19.06-2006

19.06-2006

01.07-2006

13.07-2006

28.07-2006

02.11-2006

02.11-2006

02.11-2006

03.11-2006

2007
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

25.05-2007

25.06-2007

25.06-2007

25.06-2007

25.06-2007

25.06-2007

19.07-2007

24.07-2007

24.07-2007

03.12-2007

27.12-2007

27.12-2007

27.12-2007

27.12-2007

Mikkel Petersen

Margarida Hermann

Leif Vanggaard

Preben Nymann Pedersen

Kristian ”Aaju” Olsen

Mâliâraq Vebæk

Sebulon Poulsen

Karline Elisassen

Sakæus Elisassen

Jens Immanuelsen

Jens ”Generaali” Lennert

Hans-Pavia Rosing

Carl Christian ”Puju” Olsen

Stephen Heilmann

2008
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 02.03-2008Christian Lennert

9

KI

Kultiusumik nersornaaserneqartoq
Modtager af Nersornaat i guld

- 04.03-2006Zhen Jianguo

-

-

- 

24.11-2006

24.11-2006

24.11-2006

Samuel Biilmann

Inger Mølgaard

Elke Meissner



Kultiusumik nersornaaserneqartoq
Modtager af Nersornaat i guld

-

-

-

-

-

-

-

-

 -

-

25.06-2008

27.06-2008

27.06-2008

27.06-2008

20.07-2008

29.07-2008

31.07-2008

08.12-2008

08.12-2008

10.12-2008

Kristine Kreutzmann

Karl Elias Olsen

Jensine Kreutzmann

Ole Kreutzmann

Gerda Søvndahl Pedersen

Louis Rolander

Erik Balslev-Clausen

Agnethe Lundblad

Andreas Lundblad

Ole Qvist

2009

- 27.02-2009Jean Malaurie

2010

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

-

-

12.03-2009

14.09-2009

Salomine Malakiassen

Jarl Jensen

Kultiusumik nersornaaserneqartoq
Modtager af Nersornaat i guld

- 17.05-2010Kuupik Kleist

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

- 

- 

- 

06.05-2010

06.05-2010

09.12-2010

18.12-2010

Kitsia Berthelsen

Rosine Heilmann

Abel Silassen

Laarseeraq Skifte

- 
- 
- 
- 

18.04-2011

07.09-2011

07.09-2011

14.09-2011

Nikolaj Ludvigsen

Elisa Nuko

Torben Harald Alne

Frederik ”Kunngi” Kristensen

2011
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

2012
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

- 

- 

- 

21.06-2012

28.06-2012

15.08-2012

08.09-2012

Gerth Pîvât

Christian Eugen-Olsen

Jens Kristian Friis Salling

Gerth Larsen

Kultiusumik nersornaaserneqartoq
Modtager af Nersornaat i guld

2013

- 

-

20.07-2013

17.08-2013

Aleqa Hammond

Josef ”Tuusi” Motzfeldt

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

- 

- 

- 

-

-

20.07-2013

20.07-2013

29.07-2013

29.07-2013

15.09-2013

26.10-2013

Ann Andreassen

Tobias Grønvold

Ane Hansen

Augo Davidsen

Aka Høegh

Arne Villumsen

2014
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

- 

- 

- 

-

09.01-2014

02.07-2014

27.08-2014

29.08-2014

01.10-2014

Peter Beck

Andreas ”Angerlaq” Lyberth

Johannes ”Juanseeraq” 

Kristensen

Karl Jeremiassen

Line Dalentoft
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2015

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

Kultiusumik nersornaaserneqartoq
Modtager af Nersornaat i guld

- 

-

-

21.06-2015

05.07-2015

08.12-2015

Johan Lund Olsen

Daniel Skifte

Ole Lynge

- 

-

-

-

11.02-2015

21.06-2015

10.07-2015

30.12-2015

Shimoda Takaaki

Jonathan Jakobsen

Hermann Berthelsen

Asii Chemnitz Narup

2016
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 

-

-

29.04-2016

19.05-2016

17.09-2016

Ruth Heilmann

Ólafúr Ragnar Grímsson

Kim Kielsen

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

-

-

06.06-2016

09.08-2016

08.09-2016

Boas Boassen

Ûssarqak Qujaukitsoq

Erik Bjerregaard

2017
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 05.09-2017Oluf Høegh

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

-

-

-

-

09.06-2017

21.06-2017

15.08-2017

16.08-2017

Hanseeraq Enoksen

Sørine Lennert Johansen

Maaliannguaq Svendsen

Elisibánguaq Jensen

11

2018
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 22.06-2018Vera Leth

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

-

-

04.06-2018

22.06-2018

22.06-2018

Julius Jeremiassen 

Henning Sloth Pedersen

Malik Høegh

2019
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

-

21.02-2019

16.03-2019

Anthon Geisler

Peder Munk Pedersen

2020
Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

-

-

-

03.06-2020

15.06-2020

21.06-2020

22.06-2020

Hans Jensen

Jakob Kruse

Ãkulo Larsen

Louise Zeeb

KI



Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

-

-

12.02-2021

23.09-2021

23.09-2021

Sofie Petersen

Vivian Motzfeldt

Múte Bourup Egede

- 23.08-2021Rasmus Lyberth

2022
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 

-

01.12-2022

01.12-2022

Svend Christensen

Regina Christensen

2023
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 15.09-2023Hanseeraq Enoksen

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

-

-

26.06-2023

10.07-2023

Toku Oshima

Isak Hansen

12

2024

Sølviusumik nersornaaserneqartoq
Modtager af Nersornaat i sølv

- 

-

-

-

-

25.01-2024

15.06-2024

24.06-2024

07.10-2024

08.11.2024

K’aerngâk Nielsen

James Ignatiussen

Birthe Jensen

Ole Madsen

Rebekka Olsvig

2021
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

Sølviusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i sølv

- 

-

-

08.12-2022

15.12-2022

20.12-2022

Kaaleeraq Heilmann

Henrik L. Hansen

Siverth K. Heilmann

KI
Kultiusumik nersornaaserneqartoq

Modtager af Nersornaat i guld

- 

-

05.06-2024

25.11.2024

Dronning Mary

Mimi Karlsen
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A
Abelsen, Emil 		  (Sølv)
Adolfsen, Jens 		  (Sølv)
Alne, Torben Harald 		 (Sølv)
Alsbirk, Poul Helge 		  (Sølv)
Andersen, Knud Nuka 	 (Sølv)
Andersen, Mogens		  (Sølv)
Andersen, Sofie		  (Sølv)
Andreassen, Anders 	(Sølv) (Guld)
Andreassen, Ann 		  (Sølv)
Augustinus, Peter 		  (Sølv)

B
Balle, Esther 			   (Sølv)
Balle, Holger 			   (Guld)
Balslev-Clausen, Erik 	 (Sølv)
Barlaj, Bent 			   (Sølv)
Barüske, Heinz 		  (Sølv)
Beck, Peter 			   (Sølv)
Berthelsen, Anders 		  (Sølv)
Berthelsen, Christian 	 (Guld)
Berthelsen, Hermann 	 (Sølv)
Berthelsen, Kitsia 		  (Sølv)
Berthelsen, Kristian 		 (Sølv)
Berthelsen, Niels 		  (Sølv)
Berthelsen, Per 		  (Sølv)
Biilmann, Samuel 		  (Sølv)
Biilmann, Martha 		  (Sølv)
Bjerre, Poul 			   (Sølv)
Bjerregaard, Erik 		  (Sølv)
Boassen, Boas 		  (Sølv)

Borksand, Niels		  (Sølv)
Brandt, Ove 			   (Sølv)
Broberg, Carl 			  (Sølv)
Broberg, Esaias 		  (Sølv)
Brønlund, Evald 		  (Sølv)
Brønlund, Jonas 		  (Sølv)
Brønsted, Henning 		  (Sølv)

C
Chemnitz, Gudrun 		  (Sølv)
Chemnitz, Guldborg 		 (Sølv)
Chemnitz, Jens Christian 	 (Guld)
Chemnitz, Jørgen 		  (Sølv)
Chemnitz, Lars 		  (Guld)
Chemnitz, Aage 		  (Guld)
Christensen, Peter 		  (Sølv)
Christensen, Regina		  (Guld)
Christensen, Svend		  (Guld)
Christiansen, Jonas 		  (Sølv)
Christiansen, Thue 		  (Guld)
Christiansen, Vilhelm 	 (Sølv)

D
Dalentoft, Line 		  (Sølv)
Danielsen, Svend Erik 	 (Sølv)
Davidsen, Agnethe 		  (Sølv)
Davidsen, Anguteeraq 	 (Sølv)
Davidsen, Augo 		  (Sølv)
Dronning Margrethe II 	 (Guld)
Dronning Mary		  (Guld)

E
Egede, Abel 			   (Sølv)
Egede, Múte Bourup		  (Guld)
Egede, Peter 			   (Sølv)
Elisassen, Karline 		  (Sølv)
Elisassen, Sakæus 		  (Sølv)
Ellemann-Jensen, Uffe 	 (Sølv)
Enoksen, Hans 		  (Guld)
Enoksen, Hanseeraq 	(Sølv)	 (Guld)
Eriksen, Hendrik 		  (Sølv)
Eugen-Olsen, Christian 	 (Sølv)

F
Filemonsen, Ove 	  	 (Sølv)
Fleischer, Frederik 		  (Sølv)
Fleischer, Jørgen 		  (Guld)
Foighel, Isi 			   (Guld)
Frederiksen, Bendt 		  (Guld)
Frederiksen, Erik Røde 	 (Sølv)
Frederiksen, Hans Jakob 	 (Sølv)
Frederiksen, Hanseeraq 	 (Sølv)
Frederiksen, Marianne 	 (Sølv)
Fynbo, Jens 			   (Sølv)

G
Gabrielsen, Hansepâjuk 	 (Sølv)
Geisler, Anthon		  (Sølv)
Grímsson, Ólafúr Ragnar	 (Guld)
Grønvold, Tobias 		  (Sølv)
Gaarden, Poul 		  (Sølv)

H
H. K. H. Kronprins Frederik (Guld)
H. K. H. Prins Henrik 	 (Guld)
Hagemann, Kaare 		  (Sølv)
Hammeken, Motzfeldt 	 (Guld)
Hammond, Aleqa 		  (Guld)
Hansen, Ane 			   (Sølv)
Hansen, Charlotte 		  (Sølv)
Hansen, Hans Gammeltoft 	 (Sølv)
Hansen, Henrik L.		  (Sølv)
Hansen, Isak			   (Sølv)
Hansen, Jørgen Peder 	 (Sølv)
Hard, Hans 			   (Sølv)
Hauser, Michael 		  (Sølv)
Hedegaard, Flemming 	 (Sølv)
Heilmann, Kaaleeraq		 (Sølv)
Heilmann, Niels Carlo 	 (Sølv)
Heilmann, Peter K. S.	 (Sølv)
Heilmann, Rosine		  (Sølv)
Heilmann, Ruth		  (Guld)
Heilmann, Siverth K.		 (Sølv)
Heilmann, Stephen		  (Sølv)
Heinrich, Nikolaj 		  (Sølv)
Hermann, Margarida		 (Sølv)
Hertling, Knud 	 (Sølv) 	(Guld)
Higuchi, Nobuyuki 		  (Guld)
Holm, Hans			   (Sølv)
Holm, Hans ”Hansinnguaq”	(Sølv)
Holm, Sofie ”Suffiaaraq”	 (Sølv)
Horsted, Sven Aage		  (Sølv)
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Høegh, Aka			   (Sølv)
Høegh, Erling			  (Guld)
Høegh, Ingvar			  (Sølv)
Høegh, Malik			   (Sølv)
Høegh, Oluf 		  (Sølv)	 (Guld)
Høy, Jørgen A.		  (Sølv)

I
Ignatiussen, James		  (Sølv)
Immanuelsen, Jens		  (Sølv)
Inûsugtoq, Jens		  (Sølv)

J
Jakobsen, Alberth		  (Sølv)
Jakobsen, Jonathan		  (Sølv)
Jakobsen, Julius		  (Sølv)
Jensen, Allan Idd		  (Sølv)
Jensen, Birthe		  (Sølv)
Jensen, Elisibánguaq		 (Sølv)
Jensen, Hans			   (Sølv)
Jensen, Ilannguaq G.		 (Sølv)
Jensen, Jarl			   (Sølv)
Jensen, John			   (Sølv)
Jensen, Nikolaj M. O. S. 	 (Sølv)
Jensen, Peter 			  (Sølv)
Jeremiassen, Christian	 (Sølv)
Jeremiassen, Jonas		  (Sølv)
Jeremiassen, Julius		  (Sølv)
Jeremiassen, Karl		  (Sølv)
Jeremiassen, Margrethe	 (Sølv)
Jeremiassen, Nikolaj		 (Sølv)

Jianguo, Zhen			  (Guld)
Johansen, Elisabeth		  (Sølv)
Johansen, Lars-Emil 	(Sølv) 	(Guld)
Johansen, Sørine Lennert	 (Sølv)
Jørgensen, Karl		  (Sølv)

K
Karlsen, Gertrud Rask	 (Sølv)
Karlsen, Johannes		  (Sølv)
Karlsen, Mimi			  (Guld)
Karlsen, Samson		  (Sølv)
Kielsen, Anda			  (Sølv)
Kielsen, Kim 			   (Guld)
Kleemann, Jørgen		  (Sølv)
Kleist, Johan ”Aavaat”	 (Sølv)
Kleist, Kaj			   (Sølv)
Kleist, Kuupik		  (Guld)
Kleist, Mogens		  (Sølv)
Kleist, Oluf ”Olaf”		  (Sølv)
Knudsen, Samuel		  (Sølv)
Knuth, Eigil 		  (Sølv) 	(Guld)
Kreutzmann, Jensine		 (Sølv)
Kreutzmann, Kristine	 (Sølv)
Kreutzmann, Ole		  (Sølv)
Kristensen, Frederik  
”Kunngi”			   (Sølv)
Kristensen, Johannes  
”Juanseeraq”			   (Sølv)
Kristiansen, Hans		  (Sølv)
Kristiansen, Knud		  (Sølv)
Kruse, Jakob			   (Sølv)
Kaalund, Bodil		  (Sølv)

L
Labansen, Martha		  (Sølv)
Lange, Pavia			   (Sølv)
Larsen, Ãkulo			  (Sølv)
Larsen, Akvillas		  (Sølv)
Larsen, Gerth			  (Sølv)
Larsen, Hans			   (Sølv)
Larsen, Magnus		  (Guld)
Lauritsen, Kristian		  (Sølv)
Lehmann, Tyge		  (Guld)
Lemche, Einar		  (Sølv)
Lennert, Christian		  (Sølv)
Lennert, Daniel		  (Sølv)
Lennert, Emilie		  (Sølv)
Lennert, Jens ”Generaali”	 (Sølv)
Lennert, Mona		  (Sølv)
Leth, Vera			   (Guld)
Lidegård, Mads		  (Sølv)
Lindenhann, Mathias		 (Sølv)
Lodberg, Torben		  (Sølv)
Lorentzen, Ib			  (Sølv)
Ludvigsen, Nikolaj		  (Sølv)
Lund, Dolf			   (Sølv)
Lund, Henning		  (Sølv)
Lund, Henrik			   (Sølv)
Lund, Mariane		  (Sølv)
Lund, Vera 			   (Sølv)
Lundblad, Agnethe		  (Sølv)
Lundblad, Andreas		  (Sølv)
Lyberth, Andreas  

”Angerlaq” 			   (Sølv)
Lyberth, Christian		  (Sølv)
Lyberth, Enos			  (Sølv)
Lyberth, Hansigne		  (Sølv)
Lyberth, Jakob		  (Sølv)
Lyberth, Peter		  (Sølv)
Lyberth, Rasmus		  (Sølv)
Lynge, Adam			   (Sølv)
Lynge, Aqqaluk		  (Sølv)
Lynge, Christian		  (Sølv)
Lynge, Finn			   (Sølv)
Lynge, Inge			   (Sølv)
Lynge, Niels-Henrik		  (Sølv)
Lynge, Ole			   (Guld)
Løvstrøm, Uvdloriaq		 (Sølv)

M
Madsen, Poul			   (Sølv)
Madsen, Ole			   (Sølv)

Magnussen, Ole		  (Sølv)
Malakiassen, Salomine	 (Sølv)
Malaurie, Jean		  (Guld)
Malmquist, Steen		  (Sølv)
Maqe, Elisa			   (Sølv)
Martens, Gunnar		  (Guld)
Meissner, Elke		  (Sølv)
Meldgaard, Jørgen		  (Sølv)
Motzfeldt, Emil		  (Sølv)
Motzfeldt, Johan		  (Sølv)
Motzfeldt, Jonathan		  (Guld)
Motzfeldt, Josef  
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”Tuusi”		  (Sølv)	 (Guld)
Motzfeldt, Margit		  (Sølv)
Motzfeldt, Vivian		  (Guld)
Mølgaard, Inger		  (Sølv)
Møller, Ane Marie		  (Sølv)
Møller, Aqissiaq		  (Sølv)
Møller, Eli			   (Sølv)
Møller, Karl			   (Sølv)
Møller, Lars			   (Sølv)
Møller, Per Stig		  (Guld)

Møller, Ulrik			   (Sølv)

N
Narup, Asii Chemnitz	 (Sølv)
Nielsen, Adam		  (Sølv)
Nielsen, Agnethe		  (Sølv)
Nielsen, Emilie		  (Sølv)
Nielsen, Frederik		  (Sølv)
Nielsen, Hendrik		  (Sølv)
Nielsen, K’aerngâk		  (Sølv)
Nielsen, Margrethe		  (Sølv)
Nielsen, Marius 		  (Sølv)
Nielsen, Pavia		  (Sølv)
Nielsen, Sven			  (Sølv)
Nielsen, Vittus Skifte	 (Sølv)
Nuko, Elisa			   (Sølv)

O
Olsen, Annas			   (Sølv)
Olsen, Carl Christian ”Puju”	(Sølv)
Olsen, Johan Lund		  (Guld)

Olsen, Kaj			   (Sølv)
Olsen, Karl Elias		  (Sølv)
Olsen, Kristian ”Aaju”	 (Sølv)
Olsen, Lazarus		  (Sølv)
Olsen, Moses			   (Sølv)
Olsen, Ôdâq			   (Sølv)
Olsvig, Rebekka		  (Sølv)
Oshima, Toku			  (Sølv)
Ostermann, Peter		  (Sølv)

P
Pedersen, Gerda Søvndahl	 (Sølv)
Pedersen, Henning Sloth	 (Sølv)
Pedersen, Peder Munk	 (Sølv)
Pedersen, Preben Nymann	 (Sølv)
Pedersen, Svend Junge	 (Sølv)
Pedersen, Torben Hede	 (Sølv)
Petersen, Friis Arne		  (Guld)
Petersen, Gerhardt		  (Sølv)
Petersen, H. C.		  (Sølv)
Petersen, Jørgen		  (Sølv)
Petersen, Maline		  (Sølv)
Petersen, Marius		  (Sølv)
Petersen, Mikkel		  (Sølv)
Petersen, Peter		  (Sølv)
Petersen, Richard		  (Sølv)
Petersen, Robert ”Ruupa”	 (Sølv)
Petersen, Sofie	 (Sølv) (Guld)
Pîvât, Gerth			   (Sølv)
Poulsen, Jens			  (Sølv)
Poulsen, Sebulon		  (Sølv)

Prins Takamado		  (Guld)

Q
Qujaukitsoq, Ûssarqak	 (Sølv)
Qvist, Ole			   (Sølv)

R
Ramlau-Hansen, Ole		  (Sølv)
Rolander, Louis		  (Sølv)
Rosendahl, Gunnar P.	 (Sølv)
Rosing, Hans-Pavia		  (Sølv)
Rosing, Jakobine		  (Sølv)
Rosing, Jens			   (Sølv)
Rosing, Minik			  (Sølv)
Rosing, Peter Frederik	 (Sølv)

S
Salling, Jens Kristian Friis	 (Sølv)
Samsing, Ole			   (Guld)
Sandborg, Orla		  (Sølv)
Sandgreen, Ferdinand	 (Sølv)
Sandgreen, Johannes		 (Sølv)
Sandgreen, Otto	 (Sølv)	 (Guld)
Schultz-Lorentzen, Helge	 (Sølv)
Schülter, Poul			  (Guld)
Sebulonsen, Jonathan	 (Sølv)
Siegstad, Karl			  (Sølv)
Siegstad, Peter		  (Sølv)
Siegstad, Ville			  (Sølv)
Silassen, Abel			  (Sølv)
Simon, Mary			   (Guld)

Simonsen, Frederik		  (Sølv)
Siverthsen, Katrine		  (Sølv)
Skifte, Daniel		 (Sølv)	 (Guld)
Skifte, Larseeraq		  (Sølv)
Skolemose, Henrik		  (Sølv)
Sprunk-Jansen, Erik		  (Sølv)
Steenholdt, Alibak	 (Sølv)	 (Guld)
Steenholdt, Konrad		  (Sølv)
Steenholdt, Otto	 (Sølv)	 (Guld)
Steenholdt, Paulus		  (Sølv)
Steffensen, Kay Dam		 (Sølv)
Stenbæk, Marianne		  (Sølv)
Storch, Peter			   (Sølv)
Svendsen, Erik Norman	 (Sølv)
Svendsen, Maaliannguaq	 (Sølv)
Sørensen, Knud	 (Sølv)	 (Guld)
Sørensen, Margrethe		 (Sølv)

T
Takaaki, Shimoda		  (Sølv)
Thomsen, Jerimias H.	 (Sølv)
Thyregod, Ib			   (Sølv)
Trolle, Isak			   (Sølv)
Trolle, Kirsten		  (Sølv)

U
Ulriksen, Martha		  (Sølv)
Urano, Mr. Mitsudo		  (Guld)

V
Vanggaard, Leif		  (Sølv)
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Vebæk, Mâliâraq		  (Sølv)
Vesterbirk, Lars		  (Sølv)
Vibe, Christian		  (Sølv)
Vigh, Gert			   (Sølv)
Villadsen, Villads		  (Sølv)
Villumsen, Arne		  (Sølv)

W
Watt-Cloutier, Sheila		 (Sølv)
Wilhjelm, Nils		  (Sølv)

Z
Zeeb, Emil			   (Sølv)
Zeeb, Louise			   (Sølv)

Å
Ålgård, Ole			   (Sølv)
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